Руководителю ОДХО

МЦХШ при РАХ

Гершанову  В.А.

От __________________

_____________________

Заявление

   Прошу предоставить мне скидку (льготу) по оплате за обучение на отделении  Дополнительного

художественного образования  в МЦХШ при РАХ по курсу _________________________________,

на основании предоставленных мной документов, подтверждающих право на льготу (скидку)

_____________________________________________.

Приложение:

1.______________________________________

2. _____________________________________

3.______________________________________

____________                                                                                              ________________

   (Дата)                                                                                                                  (Подпись)